Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  Sutarties  1  priede  pateiktas  technines  specifikacijas 
atitinkančias prekes, Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už prekes sumoka Sutarties nustatyta 
tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties maksimali kaina – 12306,04 EUR (dvylika tūkstančių trys šimtai šeši EUR 04 
ct). Kaina EUR su PVM,  pakrovimo, tranzito, pristatymo, iškrovimo ir visomis kitomis su 
Sutarties vykdymu susijusiomis išlaidomis. 
2.2. Prekių kainos yra nurodytos Sutarties 2 priede „Prekių kiekiai ir kainos“.
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra apskaičiavimo kainodara.